Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2020                               р.п. Токарёвка                                       № 34-р
О назначении ответственных лиц за
внесение сведений в автоматизированную
информационную систему «Мониторинг МСП»
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Токарёвского района Тамбовской области, а также в связи с ведением Акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» автоматизированной информационной системы «Мониторинг МСП» (далее- АИС «Мониторинг МСП»):

        1. Назначить Вяткину Ирину Геннадиевну - заместителя главы администрации района ответственным лицом за ведение, дополнение, актуальность, своевременное представление в Комитет по управлению имуществом Тамбовской области информации в отношении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательств на территории Токарёвского района Тамбовской области (далее –Перечень имущества для МСП), с возможностью подписания ею вышеуказанных сведений квалифицированной электронной подписью.

      2. Назначить Трапезникову Светлану Владимировну- заместителя начальника отдела по земельным и имущественным отношениям администрации района техническим специалистом, ответственным за ведение Перечня имущества для МСП.

     3. Начальнику отдела по земельным и имущественным отношениям администрации района И.В.Луниной внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию С.В.Трапезниковой.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.М.Романова.
Глава района

                                                В. Н. Айдаров